12 Ottobre 2025

Besenello 2025
Gara CSI di corsa su strada
34° Memorial “Silvano Ferrari”
21° Memorial “*Mario Postinghe

Valida per |I'assegnazione dei titoli
provinciali di Maratonina CSI

III

Statistiche:
Atleti Iscritti: 270 (assoluti + giovani + minicuccioli)
Condizioni meteorologiche: Variabile (nuvole e sole)



Categorie assolute

Categoria :

Posizione
1
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Categoria

Posizione
1

2

3

4
Categoria

Posizione
1
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VETBF

Nome e Cognome
GIOVANELLI ROSANNA
MAURINA LUCIA MARIA
GIOVANNINI FLORA
BONECHER ORNELLA
BONECHER IDA

0SS CAZZADOR MILENA

VETBM

Nome e Cognome
TORRESANI FRANCO

POTRICH STEFANO
BERLANDA SILVANO
DALCOLMO ELIO

DI CECCO GIUSEPPE
TOMASI ROBERTO
0SS CAZZADOR BRUNO
TOMASI LINO
TRISOTTO RENZO
PEDRI CLAUDIO
VANZO FLAVIO
DALDOSS SEVERINO
STEDILE GINO
TOLDO ANTONIO

: VETAF

Nome e Cognome
CELVA CRISTINA
FERRARI NICOLETTA
STEDILE KATIA
ANTONIAZZI MANUELA

: VETAM

Nome e Cognome
ANESI LUCA
CASTELLAN OTTAVIO

CAVALIERI MASSIMILIANO
CARLA NATALINO
FACCHINELLI MAURIZIO
BENASSI ROBERTO

Pettorale
27
23
22
25
26
24

Pettorale
40

39
42
46
35
48
47
45
36
38
49
41
37
44

Pettorale
19
17
20
21

Pettorale
33
29

34
30
31
28

DiIstanza (m.) 6760

Societa

U.S. Stella Alpina Carano A.S.D.

A.S.D. U.S.A.M. Baitona
A.S.D. U.S.A.M. Baitona

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

DiIstanza (m.) 6760

Societa

A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di

Non
A.S.D. Lagarina Crus Team

ADS Made2Win by Futura

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

A.S.D. Atletica Team Loppio

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

A.S.D. G.S. Trilacum
A.S.D. Lagarina Crus Team

U.S. Stella Alpina Carano A.S.D.

A.S.D. U.S.A.M. Baitona
A.S.D. Lagarina Crus Team

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

Distanza (m.) 6760

Societa

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

A.S.D. Lagarina Crus Team
U.S. Quercia A.S.D.
U.S.D. Cermis

DIstanza (m.) 6760

Societa

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di

Non
U.S. Quercia A.S.D.

A.S.D. U.S.A.M. Baitona

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

A.S.D. G.S. Trilacum

Tempo
00:34:59
00:35:41
00:36:53
00:37:15
00:40:39
00:42:00

Tempo
00:26:19

00:28:34
00:29:53
00:30:50
00:31:59
00:32:30
00:33:55
00:34:28
00:34:51
00:34:58
00:36:04
00:37:44
00:44:08
00:45:41

Tempo
00:30:15
00:31:46
00:33:27
00:36:22

Tempo
00:27:33
00:31:31

00:31:39
00:32:19
00:34:01
00:35:25

Punti
32
31
30
29
28
27

Punti
32

31
0
30
29
28
27
26
25
24
0
23
22
21

Punti
32
31

30

Punti
32
31

30
29
28
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Posizione
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Categoria

Posizione
1
2

Categoria

Posizione
1

D b~ ON

~

AMBF

Nome e Cognome
BARONI SARA
DARDHA DIANA
BATTAN MICHELA

Tenaglia Cristina

TURRI BARBARA
FELLER MANOLA

ANDREATTA FRANCESCA

ZHOBE ELIDA

AMBM

Nome e Cognome
LONER ALESSIO
LUCCHI FELICE
ZANDONELLA MARCO

PLOTEGHER DOMENICO
MIORELLI ALESSANDRO
BISICCHIA SALVATORE

ZUCCHELLI PAOLO
BERLANDA GIORGIO
TAMANINI DAVIDE
OSTI LUCA
SCHIAVO STEFANO
BERTOLDI NICOLA
GUZZON RAFFAELE
FENOLI FRANCO
MOSNA MARCO

: AMAF

Nome e Cognome
SCOTTINI GIORGIA
COSER ELEONORA

: AMAM

Nome e Cognome
VECCHIETTI MATTEO
COSTA GIANNI
CESARO ANDREA
MANTOVANI NICOLA
CUMER DINO

BOTT SERGIO

SCARTEZZINI PAOLO
LAZZERI MAURO
ADAMI SILVANO

DIstanza (m.) 6760

Pettorale Societa

16
10
15
50

13
11
14
12

Pettorale

95
100
96
105
91
87
89
90
102
99
93
101
103
94
104

Pettorale

Pettorale
69
70
79
76
75
68

77
73
67

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. U.S.A.M. Baitona

A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di
Non
A.S.D. U.S.A.M. Baitona

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. U.S.A.M. Baitona
A.S.D. Lagarina Crus Team

DiIstanza (m.) 10140

Societa

Atletica Valle Di Cembra

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
Atletica Valle Di Cembra

US Cornacci Tesero

A.S.D. Atletica Rotaliana

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
Junior Sport Avio

A.S.D. Atletica Team Loppio

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. Societa' Atletica Valchiese
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

DIstanza (m.) 6760

Societa
A.S.D. Lagarina Crus Team
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

Distanza (m.) 10140

Societa

Atletica Valle Di Cembra
Junior Sport Avio

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
SSD Tremalzo

Run Card

A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di
Non
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

Polisportiva Oltrefersina

A.S.D. Lagarina Crus Team

Tempo
00:26:52
00:29:13
00:29:52
00:30:42

00:32:32
00:32:54
00:33:14
00:39:13

Tempo
00:37:01
00:38:12
00:39:52
00:40:19
00:40:46
00:41:01
00:41:15
00:41:36
00:43:38
00:44:36
00:45:26
00:47:33
00:47:37
00:49:47
00:53:23

Tempo
00:28:48
00:31:03

Tempo
00:35:51
00:37:37
00:39:27
00:40:37
00:41:08
00:42:52

00:43:16
00:44:13
00:44:22

Punti
32
31
30
29

28
27
26
25

Punti
32
31
30

0
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19

Punti
32
31

Punti
32
31
30

0

29

28
27
26



10
11
12
13
14

Categoria :

Posizione
1

Categoria :

Posizione
1

2
3
4
5

Categoria

Posizione
1
2

Categoria

Posizione

1

BALDO FABRIZIO
CARBONE VALERIO
MARSIGLIANTE AUGUSTO
DRAGONI MAURO
BONVICINI DAVID

SENF

Nome e Cognome
PEDROTTI VALENTINA

SEM

Nome e Cognome
TOMASI MIRKO
OSTI EMANUELE
DAVES FABIO
Comper Samuele
PISONI DIEGO

: JUNF

Nome e Cognome
ZUCCHELLI LUCIA

BEATRICI MARIKA

: JUNM

Nome e Cognome

CAPPELLETTI GIOELE

82
85
80
71
74

Pettorale Societa

5

Pettorale Societa

66
64
65
107
61

Pettorale Societa

1
2

Pettorale Societa

4

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D. 00:45:19 25
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D. 00:48:08 24
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D. 00:48:39 23
Polisportiva Oltrefersina 00:52:11 22
Polisportiva Oltrefersina 00:56:20 21

Distanza (m.) 6760

Tempo  Punti

A.S.D. Lagarina Crus Team 00:30:17 32

Distanza (m.) 10140

Tempo  Punti
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D. 00:36:02 32
Junior Sport Avio 00:37:32 31
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D. 00:38:03 30
Run Card 00:41:27 0
A.S.D. G.S. Trilacum 00:43:04 29

Distanza (m.) 6760

Tempo  Punti

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 00:28:12 32

Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 00:32:43 31

Distanza (m.) 6760

Tempo  Punti

A.S.D. G.S. Trilacum 00:30:56 32



Categorie giovanili

Categoria : ALLM

Posizione Nome e Cognome

1

2
3
4
5

[«2)

PISONI MICHELE
ZANDONAI MATTIA
MATASSONI EDOARDO
MONTE GIOVANNI

REYES MOGOLLON
RODRIGO BRANCO
GEROLA RICCARDO

DECARLI QUISPE JORGE LUIS

ALBERTO

Categoria : ALLF

Posizione Nome e Cognome

1
2

ROSA™ ANNA
PAOLI ELENA

Categoria : CADF

Posizione Nome e Cognome

1
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ZUCCHELLI ELISA
SOMMADOSSI GINEVRA
PISONI ELISA

SCHIAVO CATERINA
DALPRA® BEATRICE
RIGOTTI MARTINA
BAROZZI AURORA

Categoria : CADM

Posizione Nome e Cognome

1
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MARINI SAMUELE
GUZZON MATTEO
GALANTE FRANCESCO
PETERLINI ENRICO
MATASSONI PIETRO
MURACA DAMIANO
VERNESONI EMANEULE

Pettorale Societa

116
120
122
123
118

121
119

Pettorale
115
114

Pettorale
126
130
128
127
132
129
131

Pettorale
147
152
144
146
148
151
145

A.S.D. G.S. Trilacum
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. G.S. Trilacum

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. G.S. Trilacum

Societa
U.S. Quercia A.S.D.

GS Valsugana Trentino

Societa

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

A.S.D. G.S. Trilacum
A.S.D. G.S. Trilacum

A.S.D. Atletica Team Loppio

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. G.S. Trilacum
A.S.D. Lagarina Crus Team

Societa
A.S.D. Lagarina Crus Team

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

A.S.D. G.S. Trilacum
A.S.D. G.S. Trilacum
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. U.S.A.M. Baitona
A.S.D. G.S. Trilacum

DiIstanza (m.) 3140

Tempo
00:12:02
00:12:25
00:12:43
00:13:24
00:13:53

00:14:12
00:15:06

Distanza (m.) 3140

Tempo
00:13:41
00:14:48

Distanza (m.) 2130

Tempo
00:07:44
00:07:49
00:07:58
00:08:57
00:09:20
00:09:33
00:09:42

DiIstanza (m.) 2130

Tempo
00:07:04
00:07:36
00:07:41
00:08:11
00:08:24
00:08:40
00:08:47

Punti
32
31
30
29
28

27
26

Punti
32
0

Punti
42
41
40
39
38
37
36

Punti
42
41
40
39
38
37
36



Categoria : RAGF

Posizione Nome e Cognome
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ZANDONAI VIOLETTE
MIORELLI ALESSIA
BERTOLINI ESTER
ZORTEA GIADA
GUZZON MADDALENA
Matassoni Nicole
BARBAGALLO ASIA
MONTAGNI MARTINA
BASHA CHANEL
BANAL ANNA
LUCHESA MARTA
ROSSI CHIARA
GUZZON REBECCA
BATTISTI NICOLE
MARINI CATERINA
BETTINI GIADA
ADAMI MARTINA
MOGGIO SERENA
KONE COUMBA

Categoria : RAGM

Posizione Nome e Cognome

1
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SCARTEZZINI DANH
RIGOTTI SIMONE
MENAPACE LEONARDO
FRIZZERA ANDREA
MOSNA BENJAMIN GIULIO
BOTTELLI EMANUELE
BASSOLI FILIPPO
ALBERTI MORENO
PECORARO FRANCESCO
SANTUARI DANIELE

DE MUNARI ERMANNO
LORENZIN LEONARDO

Categoria : ESOF

Posizione Nome e Cognome

1
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MARTINELLI MAYA

MARINI ALICE
ZAMBONI LISA
DOUMBIA FANTA
FAITELLI ANNA
CAPPELLETTI GIULIA

Pettorale
165
156
157
174
169
178
167
171
175
161
177
173
170
162
164
168
166
172
176

Pettorale
192
184
188
182
193
181
190
189
187
191
185
186

Pettorale
217

214
220
221
210
204

DiIstanza (m.) 1450

Societa

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Atletica Team Loppio
U.S. Castel lvano A.S.D.

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Lagarina Crus Team
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
U.S. Marco A.S.D.

A.S.D. G.S. Trilacum

U.S. Marco A.S.D.

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Lagarina Crus Team
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
U.S. Marco A.S.D.

Distanza (m.) 1450

Societa

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. G.S. Trilacum

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. G.S. Trilacum

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. La Rocchetta

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. La Rocchetta

A.S.D. La Rocchetta

Tempo
00:05:13
00:05:14
00:05:21
00:05:25
00:05:34
00:05:40
00:05:41
00:05:42
00:05:49
00:05:50
00:05:56
00:05:58
00:06:00
00:06:20
00:06:21
00:06:22
00:06:25
00:06:45
00:06:49

Tempo
00:05:14
00:05:19
00:05:21
00:05:27
00:05:32
00:05:35
00:05:37
00:05:53
00:05:56
00:06:06
00:06:14
00:06:49

DiIstanza (m.) 710

Societa

A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di
Non
A.S.D. Lagarina Crus Team

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. G.S. Trilacum

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

Tempo
00:02:28

00:02:29
00:02:30
00:02:32
00:02:36
00:02:36

Punti
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24

Punti
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31

Punti
42

41
40
39
38
37



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

CARMELLINI ALICE
BALDO CAMILLA
MOSNA LINDA
BONVICINI LINDA LILITH
DALCO ALMA
MANARA MADDALENA
SANDRI EMMA

POLI IRIS

SEBASTIANI ANNA
ANDREATTA GIOIA
GRISO SOFIA

BANAL NADIA
GIRARDELLI GIOIA
SPIAZZI MIRTA

LEONI ASIA

DA SILVA SOFIA

Categoria : ESOM

Posizione Nome e Cognome

1
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11
12

13
14
15
16
17
18
19

ALBERTI GIOVANNI
ZANOLLI GIOVANNI
GENNARA SEBASTIANO
TRENTINI MICHELE
PACHER THOMAS
ALBERTI GIULIO
STOLCIS GIACOMO
MAINI RICCARDO
BRUNI FABRIZIO

GROFF NATHAN
CAVAGNA MANUEL
COSLOP DAVIDE

MASI RAPHAEL
CORAZZA ALESSANDRO
CHISTE GABRIEL
ANGELINI LORENZO
WINKLER MATTIA

0SS DAVID

MATASSONI LUCA

Categoria : CUCF

Posizione Nome e Cognome

1

ENDRICI GIULIA

BASSOLI CAMILLA
MINATI CELESTE
MASCHER TERESA

200
216
222
218
209
219
212
202
215
213
206
208
223
207
205
201

Pettorale
227
229
240
236
234
230
232
235
238

243
241
239

244
231
233
228
246
242
237

Pettorale
1011

1009
1006
1001

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Lagarina Crus Team

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
Polisportiva Oltrefersina

A.S.D. G.S. Trilacum

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. La Rocchetta

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. G.S. Trilacum

U.S. Marco A.S.D.

A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

00:02:41
00:02:42
00:02:43
00:02:44
00:02:45
00:02:46
00:02:53
00:02:54
00:02:56
00:02:57
00:02:58
00:02:59
00:03:06
00:03:08
00:03:12
00:03:14

Distanza (m.) 710

Societa

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. U.S.A.M. Baitona

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. La Rocchetta

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Atletica Team Loppio
A.S.D. Lagarina Crus Team

A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di
Non
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

Junior Sport Avio

A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di
Non
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

A.S.D. Atletica Rotaliana

A.S.D. G.S. Trilacum

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
U.S. Marco A.S.D.

Polisportiva Oltrefersina

A.S.D. Lagarina Crus Team

Tempo
00:02:18
00:02:19
00:02:22
00:02:31
00:02:33
00:02:37
00:02:38
00:02:39
00:02:40

00:02:41
00:02:44
00:02:46

00:02:47
00:02:55
00:02:59
00:03:00
00:03:02
00:03:03
00:03:06

DiIstanza (m.) 540

Societa

A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di
Non
A.S.D. Lagarina Crus Team

A.S.D. La Rocchetta
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

Tempo
00:01:56
00:01:59

00:02:01
00:02:02

36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

Punti
42
41
40
39
38
37
36
35
34

33
32
31

30
29
28
27
26
25

Punti
42

41
40
39



5 DORIGONI PURIN MIA
6 KONE AICHA GNIFING
7 Berlanda Emma

8 MANTOVANI ILARY

9 CARBONE MARTINA
10 SARTORI SOFIA

11 COSLOP ALICE

12 RAFFAELLI ALESSANDRA
13 STEFANI MATILDE

14 MASI ESMERALDA

15 MOHAMMADI NOOR
16 Prezzi Giulia

17 PECORARO MARTINA
18 RIGONI FEDERICA

19 FRIZZERA BEATRICE

Categoria : CUCM

Posizione Nome e Cognome
1 AIARDI SAMUELE

2 MARINI GIONATA

3 MOZZ| RICCARDO

4 COVI SEBASTIANO

5 MOGGIO LORENZO

6 BUSATO CRISTIAN

7 SCARPA EMILIANO

8 ENDRIZZI SIMONE

9 TAMIELLO VALERIO

10 GOLLER MATTIA

11 DALCO DANTE

12 MORANDI GUGLIELMO
13 BONVICINI SIMON SETH
14 PELLEGRINO DIEGO
15 PARISI GABRIELE

16 CRISTAN ALEX

17 PICCOLI GIULIO

18 ZORTEA SAMUELE

19 SFORZA MATTHIAS

20 SCARTEZZINI DUC MINH
21 Massgniniani Enrico

22 Pizzini Pietro

23 RIGOTTI ANDREA

24 PORTILLA DAMIANO

1014
1017
1018
1000
1016
1003
1012

1002
1007
1015
1013
1019
1008
1010
1004

Pettorale Societa

1122
1110
1115
1101
1119
1100
1117
1113

1121
1112
1106
1102
1116
1104
1103
1114
1111
1120
1109
1118
1124
1125
1107
1108

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
U.S. Marco A.S.D.

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di
Non
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro

A.S.D. La Rocchetta
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
Junior Sport Avio

00:02:03

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. La Rocchetta
A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. G.S. Trilacum

DiIstanza (m.) 540

Tempo
U.S. Quercia A.S.D. 00:01:47
A.S.D. Lagarina Crus Team 00:01:53
Junior Sport Avio 00:01:55
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 00:01:56
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D. 00:01:57
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 00:01:58

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.

A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di
Non
U.S. Marco A.S.D.

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. G.S. Trilacum

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
Polisportiva Oltrefersina

A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro
A.S.D. U.S.A.M. Baitona

A.S.D. Lagarina Crus Team

U.S. Castel Ivano A.S.D.

A.S.D. La Rocchetta

U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D.
Polisportiva Oltrefersina

A.S.D. Lagarina Crus Team
A.S.D. G.S. Trilacum

A.S.D. La Rocchetta

38
37
36
35
34
33
32

31
30
29
28
27
26
25
24

Punti
42
41
40
39
38
37
36
35

34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19



Societa

Classifica di societa Assoluti

Societa Punti Totali
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D. 620
A.S.D. Lagarina Crus Team 367
A.S.D. U.S.A.M. Baitona 198
A.S.D. G.S. Trilacum 171
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 144
A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di Non 121
Atletica Valle Di Cembra 94
Polisportiva Oltrefersina 70
Junior Sport Avio 55
A.S.D. Atletica Team Loppio 52
U.S. Quercia A.S.D. 32
U.S. Stella Alpina Carano A.S.D. 32
Tri-Swim Gardatrentino A.S.D. 31
U.S.D. Cermis 30
A.S.D. Atletica Rotaliana 29
A.S.D. Societa' Atletica Valchiese 20

Classifica di societa Giovanili

Societa Punti Totali
A.S.D. Lagarina Crus Team 909
U.S. 5 Stelle Seregnano A.S.D. 780
A.S.D. Atletica Alto Garda e Ledro 750
A.S.D. G.S. Trilacum 574
A.S.D. La Rocchetta 304
A.S.D. Sci Club Fondisti Alta Val Di Non 216
U.S. Marco A.S.D. 211
A.S.D. Atletica Team Loppio 164
Junior Sport Avio 131
Polisportiva Oltrefersina 110
A.S.D. U.S.A.M. Baitona 104
U.S. Castel Ivano A.S.D. 64
U.S. Quercia A.S.D. 42

A.S.D. Atletica Rotaliana 29



